
 

 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

от  20.12.2017   №   132 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа  

от 18.06.2014 г. № 337 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по 

подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Сысертского 

городского округа» (с изменениями от 09.10.2015 г.  № 590, от 17.10.2017 г. № 27) 

 

 

Руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации 

от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Сысертского городского округа, принятым решением 

Сысертского районного Совета от 16 июня 2005 года № 81 (в редакции решений Думы 

Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158,  

от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, 

от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10.2009 г. № 200, от 28.01.2010 г. № 228, от 29.04.2010 г.  

№ 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330,  

от 28.04.2011 г. № 380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, 

от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012 г. № 82, от 25.04.2013 г. № 160, от 25.07.2013 г. № 196, 

от 23.12.2013 г. № 311, от 24.04.2014 г. № 348, от 25.09.2014 г. № 386, от 29.01.2015 г.  

№ 417, от 28.05.2015 г № 442, от 29.10.2015 г. № 477, от 01.03.2016 г. № 509, от 01.12.2016 

г. № 573, от 23.03.2017 г. № 587) и в связи с кадровыми изменениями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 1. Внести изменение в постановление Главы Сысертского городского округа  

от  18.06.2014 г. № 337 «Об утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке 

предложений о внесении изменений в генеральный план Сысертского городского округа» (с 

изменениями от 09.10.2015 г. № 590, от 17.10.2017  г. № 27), утвердив состав комиссии по 

подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план Сысертского 

городского округа в новой редакции (прилагается).  

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                                Д.А. Нисковских 

consultantplus://offline/ref=30273D7420A01382F1E7CA637508950BD10BAB317CE6DB21ACCB18B762865465D3528880A1DB201E13C5C586J4UDK


              УТВЕРЖДЕН 

постановлением Главы Сысертского 

городского округа 

от   20.12.2017    №    132 

 «О внесении изменения в постановление 

Главы Сысертского городского округа от  

18.06.2014 г. № 337 «Об утверждении Порядка 

деятельности комиссии по подготовке 

предложений о внесении изменений в 

генеральный план Сысертского городского 

округа» (с изменениями от 09.10.2015 г.  

№ 590, от 17.10.2017 г. № 27) 

 

 

СОСТАВ  

комиссии  по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план 

Сысертского городского округа 

 

Воробьёв С. О. - первый заместитель Главы Администрации Сысертского 

городского округа, председатель комиссии; 

Свеженцева М. О. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

Администрации Сысертского городского округа, заместитель  

председателя комиссии; 

Рахматуллина Я. Р. - специалист 1 категории отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Сысертского городского 

округа, секретарь комиссии; 

члены комиссии:  

Салов Д. В. - исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации 

Сысертского городского округа, председателя Комитета по 

управлению муниципальным имуществом и правовой работе; 

Деменьшин В. В. - депутат Думы Сысертского городского округа; 

Королев С. М. - депутат Думы Сысертского городского округа; 

Распутин И. В. - депутат Думы Сысертского городского округа; 

 - главы территориальных органов  Администрации Сысертского 

городского округа (по соответствующей территории). 

 


